THÔNG BÁO (v/v: Đăng ký thông tin ứng viên học bổng hệ Cử nhân của 02 trường ĐH Hồng Kông)
Thứ sáu, 01 Tháng 12 2023 09:54 -

Kính gửi: Các thầy, cô chủ nhiệm lớp 12

Trong khuôn khổ hợp tác giữa trường City University of Hong Kong và THPT Chuyên KHTN,
hàng năm, Nhà trường lựa chọn tối đa 03 học sinh cho 03 mức học bổng hệ Cử nhân của tất cả
các ngành đào tạo đại học chính quy của CityU. Xin lưu ý, tất cả học sinh vẫn cần chủ động
hoàn thành đăng ký ứng tuyển trực tuyến
:
https://www.admo.cityu.edu.hk/apply
. Thông tin chi tiết về học bổng theo thỏa thuận hợp tác giữa hai trường (bằng tiếng Anh) có thể
xem bản đầy đủ bằng cách
click vào đây
hoặc bản tóm tắt
ở đây
.

Bắt đầu từ năm 2023, THPT Chuyên KHTN cũng được đưa vào danh sách trường được đề cử tối
đa 06 học sinh mỗi năm để xét học bổng hệ Cử nhân của tất cả các ngành đào tạo của CUHK.
Xin lưu ý, tất cả học sinh vẫn cần chủ động hoàn thành đăng ký ứng tuyển trực tuyến: htt
ps://admission.cuhk.edu.hk/

 1 / 2

https://www.admo.cityu.edu.hk/apply
https://docs.google.com/document/d/17taKFhWWA1T7rrz7j7HoKH39iOOabTm6/edit?usp=sharing&amp;ouid=114249197111217375747&amp;rtpof=true&amp;sd=true
https://i.imgur.com/5mBkRC1.png
https://admission.cuhk.edu.hk/
https://admission.cuhk.edu.hk/

THÔNG BÁO (v/v: Đăng ký thông tin ứng viên học bổng hệ Cử nhân của 02 trường ĐH Hồng Kông)
Thứ sáu, 01 Tháng 12 2023 09:54 -

. Thông tin thêm về học bổng có thể
xem ở đây
.

Học sinh có mong muốn ứng tuyển học bổng cần điền biểu mẫu sau đây của Nhà trường trước
17.00 ngày 16/12/2022: https://forms.gle/7Rhef83BuDnNptSh9

Kính đề nghị các thầy cô giáo chủ nhiệm lớp 12 thông báo cho học sinh lớp mình. Xin trân
trọng cảm ơn!

 2 / 2

https://drive.google.com/file/d/1eUz0O4QM2iIWqFoi7N6uzJwVje1rm6Zp/view
https://forms.gle/7Rhef83BuDnNptSh9